

Protokoll styremøte 1/2022

Dato: 26. januar 2022 kl 20:00-22:25

Tilstede: Geir Ottesen, Dag Christer Lie, Hege Dahl Moen, Ivar Fredriksen, Reidun Monsholm, Nina Kverkild

Sak 1/22

Årskonkurranser i bruksgrenene

Det har ikke vært noen som har deltatt i lydighetskonkurransen på en god del år nå, og det er varierende grad av deltakelse i rallylydighet. Vi mener man ikke kan bli årets hund når man er den eneste deltaker.

Vedtak: Fra og med 2022 blir årskonkurransen og årsprisene for lydighet avviklet. For at det skal kunne kåres en vinner i en hvilken som helst årskonkurranse/klasse må det være minimum 3 deltakere.

Sak 2/22

Opphever styrevedtak (7/19) om fordelingsnøkkel mellom distrikt og hovedklubb på utstillinger

Pga endringene momskravet medfører oppheves vedtaket om fordelingsnøkkel mellom distrikt og hovedklubb, da vi må få bedre oversikt over mva som skal føres inn og ut i regnskapet. Utstillingskomiteen skal ivareta fordelingen.

Vedtak: Styrevedtak (7/19) oppheves. Utstillingskomiteen får fullmakt til å fordele overskuddet mellom hovedklubben og distriktet.

Sak 3/22

Slå sammen utstillings- og aktivitetskomiteen

Vi er en nasjonal raseklubb og driver ikke med bruksaktiviteter. Vi har gjort et forsøk, men ser at bruksklubbene gjør en bedre jobb for å ivareta denne delen enn det vi har kompetanse til. Det vil være mer hensiktsmessig å ta inn aktivitetskomiteen i utstillingskomiteen for å beholde kompetansen til f.eks. hovedarrangementet, medlemsbladet o.l.

Vi sender henvendelse til komiteene fra styret om å ta dette videre.

Vedtak: Aktivitetskomiteen slås sammen med utstillingskomiteen.

Orienteringssaker

Distriktskontakt Buskerud

Thor Hallgrimsen opprettet for en tid tilbake en facebookgruppe for distriktet og har arrangert en tur for sheltier m/eiere. Hanne C Skogen er villig til å ta på seg vervet som distriktskontakt - vi ønsker henne velkommen!

Distriktskontakt Rogaland

Vi takker Rita Vik for innsatsen som distriktskontakt og må nå finne en ny.

Distriktskontakt Finnmark

Denne er fortsatt vakant. Det er få sheltier og store områder her, som gjør det vanskelig å finne noen som kan skape aktiviteter.

Status ny webside

Ida Monsholm viser fram noen sider fra den nye websiden og vi får høre status.

Vi ønsker å avholde en fotokonkurranse for å få inn gode bilder til websiden. Vi kommer tilbake til dette.

Vervehefter

Trykkeriet vi bruker på medlemsbladet luftet muligheten for å trykke opp og sende verve-/infohefter til nyregistrerte valpekjøpere. Det må betales porto for minimum 200 utsendinger, pris ville blitt på 3-4500 kr.

Vi skal heller vurdere å trykke opp og sende ut slike hefter til oppdrettere som vil legge ved dette sammen med øvrige papirer når de selger valper. Dette skal være kostnadsfritt for oppdretterne.

Vi skal samtidig vurdere å sende ut ett eller flere gratis blader til nye valpekjøpere, slik at de får en smakebit. Pga grunnkontingenten til NKK er det vanskelig å tilby billig/gratis medlemskap det første året, da vi ikke kan dekke NKKs del - det blir for kostbart.

Trippeldiplomet - viltspor

Vi har fått innspill om at viltspor nå heter blodspor og ferskspor, så navnet på kriteriet blir endret.

MVA

Vi er momsppliktige, og forholder oss til dette fra og med i år. Årsaken til at vi ikke har gjort dette tidligere er at regelverket har vært noe uklart, men NKK har sendt ut info til klubbene og dette er nå avklart.

Ivar får fullmakt til å registrere NSSK i mva-registeret og ordne alt rundt dette.

Påmeldingsavgiften på utstilling er momsppliktig, men klubben bærer kostnaden i år og ser hvordan det går, så må det vurderes om den skal økes til neste år. NKK økte prisen slik at de tok kostnaden for halvparten av momsen, mens utstillerne måtte ta resten. Dette kan være en aktuell modell for oss og, hvis vi ser oss nødt til å øke prisen.

Vi har ikke hatt kommersielle annonser i medlemsbladet pga momsfrirket. Vi må finne ut om bladet fortsatt er fritatt. Hvis ikke vurderer vi om vi skal ta inn noen slike.

Vi må være obs på at det er mva på kiosk o.l. på utstillinger. Og minimarkedet.

Utstillingsregnskapet må føres ihht mva.

For å komme under grensen for å være momsppliktig må vi ned på 3-4 utstillinger i året, vi ønsker ikke å redusere dette tilbudet.

Status generalforsamlingen

Dato er 2. april, dette ble publisert i blad 4/21.

Vi har booket Nebbenes Kro Sydgående, men vi er forberedt på at vi må avholde digitalt igjen i år også. Fra erfaringen vi gjorde i fjor ser vi at vi må ha mulighet for live diskusjoner på Teams, Zoom e.l.

Årsrapporten er påbegynt.

Ivar skal ta en kort info på GF om endringene mva medfører.

Sende sak til NKK ang frivillig registrering i dogweb av diverse tester

Avlsrådet ønsker å sende inn sak til NKK om å åpne for frivillig registrering av div. gentester i dogweb. Henvendelsen må komme fra styret, så vi ordner dette.

Vi antar at de som bruker ressurser på å genteste hundene også gjerne vil at resultatene vises på hunden.

Lovene

Lovendingene som ble vedtatt på GF 2021 ble godkjent på HS 7/12.

Årsaken til forsinkelsen er situasjonen NKK har stått i.

Krusene fra fotokonkurransen

Krusene er fortsatt hos leverandøren da flere visstnok ble knust i transporten. Hege har etterlyst status og venter på svar.

Status rasekompendiet

Reidun har vært opptatt med årboken, denne kommer etter hvert.

Høring NKK innavlsgrense

NKK har sendt ut høring om endring av innavlsgrensen til maks 12,5%. Vi har ingen innspill til dette.

Vedtak NKK RS 2021 - fullcertordningen

Til alle NKKs raseklubber/-forbund,

Det ble til NKKs Representantskapsmøte 2021 fremmet forslag om at fullcertordningen gjøres gjeldende for alle raser i alle klubber og forbund med virkning fra 2021.

RS vedtok i sak 5 d):

«Fullcertordningen gjøres gjeldende for alle raser i alle klubber og forbund uten unntak med virkning fra 01.01.2022.

Fullcertordningen kan ikke endres eller tas opp til ny behandling før det har gått minimum fem år.»

Ønsker du å lese protokollen i sin helhet finner du den [HER](#).

Vi ber om at dette vedtaket gjøres kjent for klubbens medlemmer, avdelinger og komiteer.

Neste styremøte avtales nærmere.

Referent: Hege Dahl Moen